
          
                                                             

   
                                                                                                                                             

Uchwała 26/7/2023 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia opinii w sprawie petycji 

złożonej przez mieszkańców Mroczna 
 

 
 Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. tj. z 
2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz par. 34a, 34b i 34c Statutu Powiatu Nowomiejskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko 
- Mazurskiego z 2019 r., poz. 4692) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wydała opinię w której stwierdziła, że petycja z dnia 24 marca 2023 r. 
dotycząca remontu drogi powiatowej Nr 1250N na odcinku Mroczno – Sugajenko i drogi Nr 1276N przez wieś 
Mroczno, jest zasadna, ale realizacja inwestycji w chwili obecnej jest niemożliwa z uwagi na brak środków 
finansowych w budżecie powiatu.  
2. Jednocześnie Komisja wnioskuje o jak najszybsze ujęcie ww. inwestycji w planach inwestycyjnych powiatu  
i możliwie szybką jej realizację.  
 
§ 2. Opinię Komisji, o której mowa w § 1 przedkłada się Radzie Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 

Marek Romanowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


